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Caracteristicas técnicas
Technical features

Dimensiones - Overall dimensions

Peso — Weight

Potencia mesa planchado - /roning board power
Potencia motor aspirante -\Vacuum motor power
Potencia motor soplante - Blowing motor power
Potencia total — Total power

Alimentacion - Input

EGEO SOFFIANTE

133x42x94 H cm
37 kg

600 W

130 W

130 W

860 W

230V - 50 Hz
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